FUNDAÇÃO	UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	SÃO	CARLOS
PROGRAMA	DE	PÓS-GRADUAÇÃO	EM	AGRICULTURA	E	AMBIENTE	-	PPGAA-Ar/CCA

Rod.	Anhanguera	km	174	-	SP-330,	s/n	,	Araras/SP,	CEP	13600-970
Telefone:	(19)	35432582	-	http://www.ufscar.br

Despacho	nº 10/2024/PPGAA-Ar/CCA
Processo	nº 23112.034667/2024-20
Remetente: Programa	de	Pós-Graduação	em	Agricultura	e	Ambiente
Destinatário(s): @destinatarios_quebra_linha@

ASSUNTO: Resultado	Etapas	1,	2	e	3.

PROCESSO	SELETIVO	DE	CANDIDATOS	A	ALUNO	DO	PROGRAMA	DE	PÓS-GRADUAÇÃO	EM
AGRICULTURA	E	AMBIENTE	DA

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DE	SÃO	CARLOS-	MESTRADO	ACADÊMICO
PARA	INGRESSO	NO	PRIMEIRO	SEMESTRE	DE	2024

RESULTADO	DAS	ETAPAS	1,2	E	3

Candidato ETAPA	1 ETAPA	2 ETAPA	3
Alda	Paulo	Daniel 6,2 1,5 8
Alessandra	Maria	Da	Silva	Orides 6 5 5,5
Aloma	Dandara	Etore 8,3 6 9,5
André	Batista	Santos 6,1 8,75 8
Daniel	Hernique	Fornaro 9,2 8 9
Daniela	Tem	Tem	Chem 8,4 4 8,5
Elisa	Costa	Nadalini 6,9 4 7,2
Erick	De	Amaro	Sadardine	Muhorro 6,2 2 0
Georgina	David	Manguana 4,25 0 4
Giovana	Barsotti 9,25 8 9,5
Graziele	Luna	Silva 7,4 8 9
Iago	Vinicius	Teodoro	Carraschi 8,5 8 8

Jairo	Pascoal	Neto
7,15 7 9

João	Jeremias	Bila 7,1 2 5,5
Juan	Fernando	Bedoya	Munoz 0 0 3
Lucas	De	Souza	Dos	Santos 7,2 8 8
Luiz	Gustavo	Castro	Guidette 7,5 10 6,5
Nathália	Gama	Tavares 8,1 3,5 7
Paulo	Henrique	Nalhato 8,2 3 8
Victoria	Sanflorian	Urban 6,6 4 7,5
Walter	Henrique	Moreira 7,45 7 8,5

Araras,	02	de	dezembro	de	2024

Atenciosamente,
Profa.	Dra.	Roberta	Cornélio	Ferreira	Nocelli
Presidente	da	CPG

Documento	assinado	eletronicamente	por	Roberta	Cornelio	Ferreira	Nocelli,	Coordenador(a),	em	02/12/2024,
às	14:54,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.	6º,	§	1º,	do	Decreto	nº	8.539,	de	8	de
outubro	de	2015.

Despacho 10 (1672669)         SEI 23112.034667/2024-20 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A	autenticidade	deste	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://sei.ufscar.br/autenticacao,	informando	o	código
verificador	1672669	e	o	código	CRC	98995E48.

Referência:	Caso	responda	a	este	documento,	indicar	expressamente	o	Processo	nº
23112.034667/2024-20 SEI	nº	1672669

Modelo	de	Documento:		Despacho,	versão	de	02/Agosto/2019

Despacho 10 (1672669)         SEI 23112.034667/2024-20 / pg. 2

https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1672669&crc=98995E48

	Despacho 10 (1672669)